
ZARZĄDZENIE Nr 166/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 90.541.608,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.097.163,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 6.444.445,11 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 109.644.419,28 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 85.057.776,96 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.586.642,32 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 



2 

 

§  4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 44.798,29 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 54.674,00 zł. 

§  5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

            Michał Rudzki  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 2.300,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 3.250,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zmniejszeniu 

planu dotacji na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – ze środków dotacji na zadania 

własne; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 43.244,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – ze środków dotacji na zadania własne; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 139.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na realizacje świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 72,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 11.367,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 



4 

 

środków publicznych –  

ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 2.300,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 983,00 zł  

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS oraz szkolenia pracowników; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 4.500,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup usług przez Grupę Remontową  

w Karczewie; 

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 18.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup usług i szkolenia; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.055,00 zł z 

przeznaczeniem na odpis na ZFŚS; 

f) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 1.522,00 zł dot. 

kosztów postępowania sądowego; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75085 o kwotę 1.533,00 zł dot. 

odpisu na ZFŚS; 

h) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 6.700,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów przez Grupę Remontową w 

Karczewie; 

i) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 3.250,00 zł  

dot. opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 

ze środków dotacji na zadania własne; 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 43.244,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów – ze środków dotacji na zadania własne; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 139.000,00 zł  



5 

 

z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

l) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 72,00 zł  

z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

m) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 11.367,00 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych – ze środków dotacji na zadania zlecone;  

n) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 90002 między paragrafami o 

kwotę 113,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS; 

o) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90004 o kwotę 6.700,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów przez Grupę Remontową. 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 

2.300,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 

139.000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji na realizacje świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 72,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 



6 

 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

d) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 

11.367,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

zwiększeniu planu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 8 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 

90002 między paragrafami o kwotę 113,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 

 

  

Burmistrz Karczewa 

                                                                                        Michał Rudzki 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 221 942,09 0,00 2 300,00 224 242,09

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

852     Pomoc społeczna 8 648 169,59 -3 250,00 0,00 8 644 919,59

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 000,00 -3 250,00 0,00 36 750,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 000,00 -3 250,00 0,00 36 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 40 000,00 -3 250,00 0,00 36 750,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 39 750,00 0,00 43 244,00 82 994,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 750,00 0,00 43 244,00 82 994,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

36 810,00 0,00 43 244,00 80 054,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 36 810,00 0,00 43 244,00 80 054,00

855     Rodzina 11 700 611,00 0,00 150 439,00 11 851 050,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 135 950,00 0,00 139 000,00 4 274 950,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 045 000,00 0,00 139 000,00 4 184 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 2



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 045 000,00 0,00 139 000,00 4 184 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 556,00 0,00 72,00 628,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

556,00 0,00 72,00 628,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 556,00 0,00 72,00 628,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Razem 90 348 875,12 -3 250,00 195 983,00 90 541 608,12

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 382 455,62 -26 538,00 28 838,00 11 384 755,62

  75011   Urzędy wojewódzkie 523 435,00 -983,00 3 283,00 525 735,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 384,23 0,00 1 922,43 394 306,66

      Urząd Miejski w Karczewie 392 384,23 0,00 1 922,43 394 306,66

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 498,84 0,00 330,47 58 829,31

      Urząd Miejski w Karczewie 58 498,84 0,00 330,47 58 829,31

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 758,25 0,00 47,10 8 805,35

      Urząd Miejski w Karczewie 8 758,25 0,00 47,10 8 805,35

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -483,00 0,00 517,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 -483,00 0,00 517,00

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 500,00 -500,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 0,00 483,00 7 483,00

      Urząd Miejski w Karczewie 7 000,00 0,00 483,00 7 483,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 635 242,08 -24 022,00 25 555,00 8 636 775,08

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -4 500,00 0,00 65 500,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 60 000,00 -4 500,00 0,00 55 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 756 615,20 0,00 17 500,00 774 115,20

      Urząd Miejski w Karczewie 653 475,00 0,00 13 000,00 666 475,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 103 140,20 0,00 4 500,00 107 640,20

    4430 Różne opłaty i składki 100 250,00 -18 000,00 0,00 82 250,00

      Urząd Miejski w Karczewie 80 000,00 -18 000,00 0,00 62 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 049,00 0,00 3 055,00 141 104,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 3



      Urząd Miejski w Karczewie 99 800,00 0,00 3 055,00 102 855,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 500,00 -1 522,00 0,00 16 978,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 500,00 -1 522,00 0,00 1 978,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
37 250,00 0,00 5 000,00 42 250,00

      Urząd Miejski w Karczewie 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 273 600,00 -1 533,00 0,00 1 272 067,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00 -1 533,00 0,00 14 967,00

      Urząd Miejski w Karczewie 16 500,00 -1 533,00 0,00 14 967,00

758     Różne rozliczenia 109 172,29 -6 700,00 0,00 102 472,29

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 106 172,29 -6 700,00 0,00 99 472,29

    4810 Rezerwy 106 172,29 -6 700,00 0,00 99 472,29

      Urząd Miejski w Karczewie 106 172,29 -6 700,00 0,00 99 472,29

852     Pomoc społeczna 10 444 004,44 -3 250,00 0,00 10 440 754,44

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

40 000,00 -3 250,00 0,00 36 750,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -3 250,00 0,00 36 750,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 40 000,00 -3 250,00 0,00 36 750,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 81 750,00 0,00 43 244,00 124 994,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 750,00 0,00 43 244,00 89 994,00

    3240 Stypendia dla uczniów 43 810,00 0,00 43 244,00 87 054,00

      Urząd Miejski w Karczewie 43 810,00 0,00 43 244,00 87 054,00

855     Rodzina 12 026 562,00 0,00 150 439,00 12 177 001,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 197 085,00 0,00 139 000,00 4 336 085,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 702 350,00 0,00 130 266,00 3 832 616,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 702 350,00 0,00 130 266,00 3 832 616,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 605,77 0,00 3 300,00 152 905,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 149 605,77 0,00 3 300,00 152 905,77

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 282,00 0,00 1 570,00 255 852,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 254 282,00 0,00 1 570,00 255 852,00

Strona 2 z 3



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 461,00 0,00 40,00 3 501,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 461,00 0,00 40,00 3 501,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00 0,00 2 000,00 6 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 495,00 0,00 2 000,00 6 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 0,00 1 824,00 30 554,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 730,00 0,00 1 824,00 30 554,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 556,00 0,00 72,00 628,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00 0,00 60,00 444,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 384,00 0,00 60,00 444,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 0,00 12,00 79,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 67,00 0,00 12,00 79,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 385 190,22 -113,00 6 813,00 7 391 890,22

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 259 270,00 -113,00 113,00 5 259 270,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 0,00 113,00 1 663,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 550,00 0,00 113,00 1 663,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 -113,00 0,00 1 887,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 000,00 -113,00 0,00 1 887,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 0,00 6 700,00 41 700,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 6 700,00 41 700,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 35 000,00 0,00 6 700,00 41 700,00

      Razem 109 451 686,28 -36 601,00 229 334,00 109 644 419,28

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 8



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

852     Pomoc społeczna 1 194 470,37 0,00 0,00 1 194 470,37

  85203   Ośrodki wsparcia 554 064,00 0,00 0,00 554 064,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

554 064,00 0,00 0,00 554 064,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 554 064,00 0,00 0,00 554 064,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

509,37 0,00 0,00 509,37

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 509,37 0,00 0,00 509,37

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

855     Rodzina 11 609 611,00 0,00 150 439,00 11 760 050,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

Strona 2 z 8



  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 139 000,00 4 184 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 045 000,00 0,00 139 000,00 4 184 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 045 000,00 0,00 139 000,00 4 184 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 556,00 0,00 72,00 628,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

556,00 0,00 72,00 628,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 556,00 0,00 72,00 628,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Razem 13 059 309,46 0,00 152 739,00 13 212 048,46

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,13 0,00 0,00 517,13

      Wydział Finansowo Budżetowy 517,13 0,00 0,00 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,90 0,00 0,00 88,90

      Wydział Finansowo Budżetowy 88,90 0,00 0,00 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,67 0,00 0,00 12,67

      Wydział Finansowo Budżetowy 12,67 0,00 0,00 12,67

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 8



    4430 Różne opłaty i składki 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

      Wydział Finansowo Budżetowy 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 2 300,00 127 285,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,33 0,00 1 922,43 93 922,76

      Urząd Stanu Cywilnego 92 000,33 0,00 1 922,43 93 922,76

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

      Urząd Stanu Cywilnego 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 598,84 0,00 330,47 17 929,31

      Urząd Stanu Cywilnego 17 598,84 0,00 330,47 17 929,31

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 508,25 0,00 47,10 2 555,35

      Urząd Stanu Cywilnego 2 508,25 0,00 47,10 2 555,35

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Stanu Cywilnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Stanu Cywilnego 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Stanu Cywilnego 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Stanu Cywilnego 452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

      Urząd Stanu Cywilnego 64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Stanu Cywilnego 39,45 0,00 0,00 39,45

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

      Wydział CUW 14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

Strona 4 z 8



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,53 0,00 0,00 952,53

      Wydział CUW 952,53 0,00 0,00 952,53

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 407,27 0,00 0,00 80 407,27

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 639,63 0,00 0,00 9 639,63

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 767,64 0,00 0,00 6 767,64

852     Pomoc społeczna 1 194 470,37 0,00 0,00 1 194 470,37

  85203   Ośrodki wsparcia 554 064,00 0,00 0,00 554 064,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00 0,00 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 917,00 0,00 0,00 292 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 292 917,00 0,00 0,00 292 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 256,00 0,00 0,00 53 256,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 53 256,00 0,00 0,00 53 256,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 714,00 0,00 0,00 6 714,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 714,00 0,00 0,00 6 714,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 846,00 0,00 0,00 32 846,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 846,00 0,00 0,00 32 846,00

    4220 Zakup środków żywności 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

    4260 Zakup energii 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 0,00 0,00 780,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 780,00 0,00 0,00 780,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

Strona 5 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00 0,00 0,00 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    3110 Świadczenia społeczne 499,38 0,00 0,00 499,38

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 499,38 0,00 0,00 499,38

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 0,00 0,00 9,99

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9,99 0,00 0,00 9,99

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

    3110 Świadczenia społeczne 614 448,00 0,00 0,00 614 448,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 614 448,00 0,00 0,00 614 448,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
136,00 0,00 0,00 136,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 136,00 0,00 0,00 136,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

855     Rodzina 11 609 611,00 0,00 150 439,00 11 760 050,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 499 823,64 0,00 0,00 7 499 823,64

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 499 823,64 0,00 0,00 7 499 823,64

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

Strona 6 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 338,46 0,00 0,00 6 338,46

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 338,46 0,00 0,00 6 338,46

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 139 000,00 4 184 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 702 350,00 0,00 130 266,00 3 832 616,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 702 350,00 0,00 130 266,00 3 832 616,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 803,77 0,00 3 300,00 62 103,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 58 803,77 0,00 3 300,00 62 103,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 933,00 0,00 1 570,00 240 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 238 933,00 0,00 1 570,00 240 503,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 027,00 0,00 40,00 1 067,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 027,00 0,00 40,00 1 067,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00 0,00 2 000,00 6 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 495,00 0,00 2 000,00 6 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 0,00 1 824,00 30 554,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 730,00 0,00 1 824,00 30 554,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 556,00 0,00 72,00 628,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00 0,00 60,00 444,00

Strona 7 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 384,00 0,00 60,00 444,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 0,00 12,00 79,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 67,00 0,00 12,00 79,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 0,00 105,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 105,00 0,00 0,00 105,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 39 400,00 0,00 11 367,00 50 767,00

      Razem 13 059 309,46 0,00 152 739,00 13 212 048,46

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 8 z 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 539 000,00 0,00 0,00 4 539 000,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 539 000,00 0,00 0,00 4 539 000,00

    0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 496 500,00 0,00 0,00 4 496 500,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 500,00 0,00 0,00 20 500,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 4 539 000,00 0,00 0,00 4 539 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 259 270,00 -113,00 113,00 5 259 270,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 259 270,00 -113,00 113,00 5 259 270,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 417,27 0,00 0,00 54 417,27

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,73 0,00 0,00 3 752,73

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 450,00 0,00 0,00 1 450,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 130 800,00 0,00 0,00 5 130 800,00

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 166/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 30 września 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2022 ROKU

Plan wydatków na 2022 rok

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 2



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 0,00 113,00 1 663,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 -113,00 0,00 1 887,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 0,00 200,00

      Razem 5 259 270,00 -113,00 113,00 5 259 270,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2


